ניתן לפרסם את גזר הדין ללא שמות ופרטים מזהים של המתלוננת, לרבות שמה, מקום מגוריה, מקום לימודיה או עבודתה. אנו אוסרים גם על פרסום שמו של הנאשם בשל כך שפרסום שמו עלול לזהות את המתלוננת.

ההליך

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, לאחר הסדר טיעון, בעבירה של אינוס, לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "החוק"), ומעשה מגונה, לפי סעיף 348(ב), בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק + 345(א)(1) לחוק.

בדיון מיום 10.3.14, הודיעו ב"כ הצדדים, כי הגיעו להסדר טיעון, גם לגבי העונש, כך שהנאשם ירצה עונש מאסר בפועל של 65 חודשים. באשר למאסר על תנאי, השאירו ב"כ הצדדים את העניין לשיקול דעתו של ביהמ"ש.

- ב. 24 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא עבירת מין שהיא פשע.
- ג. הנאשם יפצה את המתלוננת בסכום של 50,000 ₪, שישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 6.4.14, ובכל 6 לחודש לאחר מכן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד הנוכחים.